Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018                                                                                                        № 8-па

п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]Об определении помещения, безвозмездно предоставляемого для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями

В целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий года по выборам Президента Российской Федерации на территории Нижнепронгенского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Безвозмездно предоставить по заявлению кандидатов, доверенных лиц, политических партий, зарегистрировавших кандидатов, для организации и проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями помещение муниципального бюджетного образовательного учреждения основная образовательная школа п. Нижнее Пронге  (Секан О.Н. - по согласованию), помещение клуба с. Алеевка (Секан М.Н. – по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории администрации сельского поселения Легачеву Е.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                              А.Б. Миньков